
PARA: DOCENTES DE AULA EN PROPIEDAD 

DE: OSCAR ENRIQUE JARAMILLO JIMENEZ 
Secretario de Educacion Municipal 

ASUNTO: CRONOGRAMA DE ENTREGA DE LA DOTACION DE CALZADO Y 
VESTIDO DE LABOR 

FECHA: 21 DE NOVIEMBRE DE 2016 

La Secretaria de Educacion Municipal informa que la dotacion de calzado y vestido de 
labor a 10s docentes que tienen derecho a este beneficio, se entregara en el mes de 
noviembre, vigencia 2016, en 10s siguientes dias: 

CRONOGRAMA DE ENTREGA 

HORA: 8:OOam a 12:OOam y de 2:OOpm hasta 6:OOpm 

Nliercoles 
23 

LUGAR DE ENTREGA: "lmacen TODO PIES", Carrera 49 No. 5-77, sector 
comercial 

Los docentes que no sol~citen o reclamen la dotacion en 10s dias programados deberan 
hacerlo en las instalaciones del Almacen Municipal, ubicada en la carrera 11 # 59-19, 
Barrio Pueblo Nuevo, en el horario de oficina, a partir del 30 de noviembre de 2016. 

J ueves 
24 

Para cualquier informacion del proceso de entrega favor dirigirse a la Secretaria de 
Educacion - Area de Talento Humano, con el funcionario Edilberto Jose Marquez 
Paternina. 

Esta circular sera publicada en la cartelera de la entidad, en la Pagina Web de la Alcaldia 
Municipal de Barrancabermeia v a 10s correos institucionales de las lnstituciones - ~ducativas. Se adjunta a este beneficio. 

OSCA 

Vierr~es 
25 

1 Nombre  de l  Funcionar~o I F1F)p7a I Fecha 

Proyecto 1 EDILBERTO MARQUEZ I \ \ Id'  

Lu lies 
28 

Sabado 
26 

Revis0 i ,  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y por lo tanto, bajo 
nuestra responsabilldad lo presentamos para firmar 

Martes 
29 



REALACION DOCENTES 
DOTACION 2016 

NY KATERINE GARCIA SANCHEZ 

4 1  

42 

43 

44 

45 

46 

47 

1.096.200.562 

28.488.848 

1096230187 

1.096.208.390 

63.456.600 

1.096.230.187 

37.729.843 

DIANA PATRICIA MORALES CARVAJAL 

MAYERLY SUAREZ ARROYABE 

NOHORA MARCELA HENAO MORALES 

KATYA FERNANDA LOB0 COSSlO 

MARISOL ROJAS 

NOHORA MARCELA HENAO MORALES 

OFELIA CONSTANZA SlLVA RUEDA 

Diego Hernandez De Gallegos 

Diego Hernandez De Gallegos 

Escuela Normal Siper ior  Cristo Rey 

Escuela Normal Superior Cristo Rey 

Escuela Normal Superior Cristo Rey 

Escuela Normal Superior Cristo Rey 

Escuela Normal Superior Cristo Rey 



86 

87 

88 

89 

90 

9 1  

92 

91.285.339 

28.060.761 

37.576.980 

1.096.185.914 

1.096.214.974 

13.887.883 

91.439.829 

FREDY ALONSO ACEVEDO ALONSO 

GABRIELA GUDINO CASTILLO 

VANESSA TATlANA QUINTERO MENESES 

KATERINE LISBET TAFUR QUIROZ 

DEINER IVAN RODRIGUEZ GARCES 

PEDRO SALAZAR BUENO' 

FREDDY MORENO MAYORGA 

Tecnico Superior Industrial 

Tecnico Superior Industrial 

Tecnico Superior lndustrial 

Tecnico Superior Industrial 

Tecnico Superior Industrial 

Tecnico Superior Industrial 

Tecnico Superior Industrial 


